

第34期 2023年3月期 貸借対照表

(2023年3月31日 現在)

(単位:円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
I 流動資産		I 流動負債	
現金及び預金	665,280,518	未払金	27,960,186
売掛金	216,403,260	未払費用	69,705,738
貯蔵品	9,913,259	未払法人税等	37,792,800
立替金	960	未払消費税等	22,466,200
前払費用	3,554,409	前受金	3,207,600
未収入金	-	預り金	9,164,766
仮払金	30,000	賞与引当金	60,454,702
		リース負債(短期)	1,535,160
流動資産計	895,182,406	流動負債計	232,287,152
II 固定資産		II 固定負債	
(有形固定資産)	(7,143,304)	退職給付引当金	207,491,900
建物附属設備	1,658,197	リース負債	3,051,400
車両運搬費	1		
工具器具備品	1,315,506	固定負債計	210,543,300
リース資産	4,169,600	負債合計	442,830,452
(無形固定資産)	(1,413,671)	(純資産の部)	
電話加入権	1,413,671	I 株主資本	
ソフトウェア	-	資本金	30,000,000
(その他の投資等)	(126,851,943)	利益剰余金	557,532,495
投資有価証券	1,969,200	その他利益剰余金	-
出資金	220,000	別途積立金	-
敷金	17,973,052	繰越利益剰余金	462,113,672
差入保証金	6,000,000	当期純利益	95,418,823
資産除去債務調整額	▲1,741,765	株主資本計	587,532,495
長期前払費用	2,890,672	II 評価・換算差額等	
リサイクル預託金	23,280	その他有価証券評価差額金	228,377
繰延税金資産	99,517,504	評価・換算差額等計	228,377
固定資産計	135,408,918	純資産合計	587,760,872
資産合計	1,030,591,324	負債純資産合計	1,030,591,324